PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

                                       ESTADO DE SÃO PAULO

Edital n° 024, de 09 de abril de 2008

Complemento ao Edital nº 018, de 19 de março de 2008

  Concurso Público nº. 04/2008

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente e, em especial o disposto na Lei Complementar nº. 181, de 29 de outu-

bro de 2007 e na Lei Complementar nº. 182, de 29 de outubro de 2007, tendo em vista a autori-

zação contida no processo nº. 2.195/2008, torna público o que segue:

As inscrições do Concurso Público nº 04/2008, para o cargo de Guarda Municipal na espe-

cialidade de  3ª classe, serão  prorrogadas,  até o dia  30 de abril de 2008, somente pela In-

ternet, no site www.fjpf.org.br/concursos.

Várzea Paulista, 09 de abril de 2008

                          Eduardo Tadeu Pereira

                           Prefeito Municipal